everything for
cleaning & hygiene

Schrobborstel polypropyleen - 30 cm

Economische schrobborstel.
- Blank houten montuur.
- Polypropyleen vezels.
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Schrobborstel polypropyleen - 30 cm

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 30x 7 x 7 cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen
Bruto gewicht
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105062

Stuk
30x7x7cm
463 g

3475¢g
5413178190803

12
42 x15.5x33.5cm
5604 g
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